
Zachování Poradny pro závislostiZachování Poradny pro závislosti
Agarta Valašské MeziříčíAgarta Valašské Meziříčí
AGARTA z. s. je nezisková organizace, která již 17 let působí na
Valašsku s posláním pomáhat osobám ohroženým závislostí,
minimalizovat rizika spojená s užíváním drog a poskytovat
další služby uživatelům a jejich blízkým. Provozuje kontaktní
centra, terénní programy a od roku 20…

– AGARTA z. s.

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/5265

https://donio.cz/p/5265

	Zachování Poradny pro závislosti Agarta Valašské Meziříčí

